Rua Tiradentes, nº 67, salas 301/302, Reduto, CEP: 66.053-330 - Belém-PA | Fonefax: (91) 3249-0486
Site: www.sindpdpa.org.br | email: sindpdpa@sindpdpa.org.br

ELEIÇÃO

SINDPD-PA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA CATEGORIA DE T.I

Pelo presente, o SINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS

EM TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO NO ESTADO DO PARÁ – SINDPD-PA,

por intermédio de sua Presidenta, no uso de suas atribuições legais,

estatutárias e com base na legislação pertinente, convoca todos os trabalhadores

da categoria de T.I, associados ou não, desta entidade sindical, para

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DELIBERATIVA nos termos do art.15

do Estatuto do SINDPD-PA, que será realizada presencial, na sede do SINDPD-

PA, localizada na rua tiradentes 67, sala 301/302 no dia 13/11/2023(segunda-feira)

em  1ª (Primeira) Convocação às 09h e  em 2ª (Segunda) Convocação às 09h30,

com qualquer número de trabalhadores presentes, a teor do artigo 18, do Estatuto

da Entidade Sindical, para deliberarem sobre a seguinte pauta:

1 Aprovação do Regimento Eleitoral da eleição da Diretoria

Colgiada e Conselho Fiscal do SINDPD-PA – Gestão 2024/2028.

Fonte: www.sindpdpa.org.br

Débora Sirotheau Siqueira Rodrigues
Presidente

Belém(PA), 09 de novembro de 2023

http://www.sindpdpa.org.br/
http://www.sindpdpa.org.br/